

**Pytania dotyczące wyjaśnienia treści SWZ oraz odpowiedzi
udzielone przez Zamawiającego
30 stycznia 2025 roku**

dot: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji pn. **Przebudowa dróg publicznych w Legionowie: Zadanie 1: Przebudowa drogi gminnej nr 180258W (ul. M. Langiewicza) w Legionowie; Zadanie 2: Przebudowa drogi gminnej nr 180261W (ul. Leopolda Lisa Kuli) w Legionowie; Zadanie 3: Przebudowa drogi gminnej nr 180292W (ul. I. Paderewskiego) w Legionowie**

Treść pytań przesłanych drogą elektroniczną 27 i 29 stycznia 2025 r. oraz udzielone odpowiedzi:

Pytanie 1:

Projekty ul. Langiewicza oraz ul. Lisa Kuli przewidują odtworzenie z warstwy ścieralnej nawierzchni frezowanych jezdni, natomiast przedmiar dodatkowo zakłada odtworzenie warstwy wiążącej. Prosimy o podanie obowiązujących wytycznych do konstrukcji odtworzenia nawierzchni bitumicznej po frezowaniu ul. Langiewicza oraz ul. Lisa Kuli?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że do wyceny należy przyjąć dwie warstwy jak wskazano w przedmiarze. W załączeniu skorygowany Projekt Budowlano-Wykonawczy Zadania 1 i 2.

Pytanie 2:

Pytanie dotyczy zadania 1 i 2. W opisie projektu wskazana jest tylko warstwa ścieralna 4 cm, brak informacji o warstwie wiążącej, natomiast w przedmiarze wyszczególnione obie warstwy. Proszę o zamieszczenie przekroi, wskazanie co należy przyjąć do wyceny

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że do wyceny należy przyjąć dwie warstwy jak wskazano w przedmiarze. W załączeniu skorygowany Projekt Budowlano-Wykonawczy Zadania 1 i 2.

Prosimy o uwzględnienie powyższych informacji przy sporządzaniu oferty przetargowej.